様式第２号

[bookmark: _GoBack]
（令和　　年度分）

	事業所名
	募集地域
	募集人数
	採用人員
	備　考

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

	人
	人

　　　　　　労働者募集状況を上記のとおり報告します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　 　　　　　　　　　　　　　（募集主・募集受託者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山 口 労 働 局 長　　　殿

（記入要領）
１　「事業所名」欄は、募集主の氏名又は名称を記載すること。
２　「募集地域」欄は、労働者を募集しようとする地域（許可申請書に記載した募集先都道府県）を記載すること。
３　「募集人員」欄は、当該地域における募集人員を記載する。
４　「採用人員」欄は、募集地域における委託募集によるその年度中の採用人員を記載すること。
５　「住所、氏名」欄は、報告を行う者（募集主又は募集受託者）の住所（法人又は団体にあっては本店又は主たる事務所の所在地）を記載し、及び報告を行う者の氏名（法人又は団体にあってはその名称及び代表者の氏名）を記載すること。さらに、「募集主」及び「募集受託者」のいずれかを○で囲むこと。
（この報告は、委託募集の許可申請・届出を行った都道府県労働局長に提出すること）